κόμμα (“,”) και όχι η τελεία, όπως συνηθίζεται στην Ελλάδα

● Χωρίζουμε με κόμμα τις χιλιάδες ακόμα και σε αριθμούς που έχουν ακέραιο
μέρος με 4 μόνο ψηφία

○ (Μερικά εγχειρίδια μορφοποίησης συστήνουν να μην χωρίζουμε τις
χιλιάδες για αριθμούς που έχουν 4 μόνο ψηφία)

Παραδείγματα
● Ο αριθμός χίλια διακόσια τριάντα τέσσερα και πενήντα έξι γράφεται ως

1,234.56
○ (Κάποια στυλ μορφοποίησης θα συνιστούσαν, επειδή το ακέραιο

μέρος, “1234”, δεν είναι πάνω από τέσσερα ψηφία, να μην χωρίσουμε
τις χιλιάδες)

● Ο αριθμός δώδεκα χιλιάδες τριακόσια σαράντα πέντε και εξήντα επτά
γράφεται ως 12,345.67

● Το σύστημα αυτό δεν διαφέρει πολύ από το σύστημα που συνιστά η
Ευρωπαϊκή Ένωση, δηλαδή να χωρίζονται οι χιλιάδες με κενό (space) αντί
για κόμμα, και να γίνεται χρήση είτε κόμμα είτε τελείας για να χωρίζει τα
δεκαδικά

1.6. Εάν δεν τα πάτε καλά με τα μαθηματικά